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Studenci z Koła Naukowego MOS Politechniki
Wrocławskiej zaprezentują swoje najsłynniejsze dzieło w trzech miastach: w Warszawie,
Wrocławiu i Krakowie.

Pierwszy pokaz zaplanowano odbył sie w sobotę, 7 września 2013 r. w oknach Pałacu Kultury i Nauki
w Warszawie (od strony ul. Marszałkowskiej).

Kolejne pokazy odbędą się: 14 września 2013 r. na Rynku we Wrocławiu (budynek Banku
Zachodniego WBK) oraz 29 września 2013 r. w Krakowie (Hotel Forum przy ul. Marii Konopnickiej
28). Współorganizatorem wrześniowej trasy P.I.W.O. Light Show jest Radio ZET.

Projekt P.I.W.O, czyli Potężny Indeksowany Wyświetlacz Oknowy to stworzony przez studentów
nietypowy system oświetlenia budynku. Celem istniejącego od 2007 r. projektu było zamienienie
akademika T16 Politechniki Wrocławskiej w ogromny wyświetlacz, sterowany przez jeden komputer.
Od 2011 r. twórcy P.I.W.O zaczęli przeprowadzać pokazy także w innych miastach akademickich
Polski. Autorami systemu są członkowie Studenckiego Koła Naukowe MOS, działającego przy
Katedrze Metrologii Elektronicznej i Fotonicznej na Politechnice Wrocławskiej.

Źródło: www.portal.pwr.wroc.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/19368.html
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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